
1 
 

 

 

 

Poz. 52 

UCHWAŁA NR 166 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie  przyjęcia raportu o stanie dyscypliny filozofia na Uniwersytecie 

Warszawskim  

Na podstawie § 49 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz.190), Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Raport o stanie dyscypliny filozofia na Uniwersytecie 

Warszawskim, którego część jawna stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


